様式第９号（第１５条関係）

	年　　月　　日

下水道排水設備工事責任技術者登録講習受講申込書

直方市長　様

　　　　　年度下水道排水設備工事責任技術者登録講習を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

	※受講番号

	※講習会場

	ふりがな

氏名
	㊞

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	現住所
	Tel

	勤務先
	Tel

	記入上の注意事項

　　１　記入事項に不正がある場合は、受講が無効になります。

　　２　※印欄には、記入しないで下さい。

　　３　記入は、黒のボールペンを用い、数字は算用数字で書いてください。

縦3ｃｍ×横2.5ｃｍ

申込前6か月以内

上半身脱帽

写真